E

　　　年　　　月　　　日

輔仁会大学支部長　殿

令和8年度　監督・コーチ等指導の承諾書

標記の件について、下記団体の令和8年度監督・コーチ等の指導をすることを承諾いたします。

	部会名

	氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)
自署

	氏名(漢字)
自署

	住　所
自署
	〒　　　　-

	電話番号

	生　年　月　日
	（西暦）　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	区　　　　　分
	学習院教職員　　学習院卒業生　　　その他
※該当する区分全てに○をつけてください

	出　　身　　校
(学習院卒業生のみ)最終卒業校をご記入ください
	＜卒業年月日＞　　　　年３月
学習院【大学院・大学・女子大学・短期大学・
　　　　高等科・女子高等科・中等科・女子中等科】卒業
※該当する学校に〇をつけてください
※大学院・大学・女子大・短大の場合は以下もご記入ください。
＜学部・研究科＞　　　　　　＜学科・専攻＞

ご記入いただいた情報項目は、「委嘱状発行」「見舞金支給」「年末謝礼金（該当者のみ）」「トレーニングルーム入館者確認」の業務に利用し、その他の目的には利用されません。